CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 798/2024

Assunto:      Motonivelamento em toda a extensão das estradas que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam [omadas providências cabíveis visando à realização de motonivelamento em toda

a extensão das estradas adiante especificadas:

1.    Estrada do Tanquinho, Jardim Nova Esperança;

2.    Estrada do Barreirinho, Bairro Chácaras Rurais Guararema.

Fotos anexas.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

ír"st#~C!íW#4
ABNER ROSA

Vereador -PSDB / Presidente

PRAÇA  DOS  TRÉS  PODERES,  74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG.BR

=.:-=:-----=,---:---=:í-==;-±
.-.,

TjNHA;,_.JZ±J_ffyJ:244

7flfvcf^ÁÇA3tâÃflÂstú,
__ __       ,1

r=/+`-.t- '. }.í,,`,\'4í,~  éf f ijri
Ü ft  2 <,/,f

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALACIO DA LIBERDADE

RC

lndicacão n° 798/2024 -Vereador Abner Rosa -fls. 2/2

1,   Estrada do Tanquinho, Jardim Nova Esperança:

2.   Estrada do Barreirinho,  Bairro Chácaras Rurais Guararema:

PRAÇA  DOS  TRÊS  PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -WWW.JACAREl.SP.LEG.BR